
ELENCO DOCENTI TUTOR SNV TRIENNIO 2022-2025 

Cognome Nome 
Provincia di 
servizio 

Indirizzo e mail Telefono 

Amato Daniela BO amato@cdrcentro.istruzioneer.it   

Ambrisi Laura BO laurambrisi@gmail.com   

Bacarella Elena BO elena.bacarella@icgranarolo.edu.it  3338642731 

Berghella Monia BO berghella@istruzioneer.gov.it 3284124798 

Bigondi Barbara BO barbara.bigondi@gmail.com  

Bonazzi Maita BO maita.bonazzi@icminerbio.istruzioneer.it   

Bove Monica  BO monica.boverapuano@gmail.com  3491836464 

Braglia Cinzia Maria RE cinzia.braglia@gmail.com   

Cappa Chiara PC chiara.cappa2@liceorespighi.it   

Cardillo 
Giuseppina Maria 
Grazia RE cardilloformazione@gmail.com   

Cerrigone Maria Nicoletta RE marianicoletta.cerrigone@iccorreggio1.edu.it  

Chierici Alessandra  PR alessandra.chierici@yahoo.it  3473128049 

De Angelis Gaetana BO deangelis.bo@istruzioneer.gov.it  0513785213 

Foschi Monica  RA mofoschi63@gmail.com   

Giannini Simonetta  FE simonetta.giannini@gmail.com   

Gibellini Alessandra MO gibellini.alessandra@gmail.com   

Giglioli Pierino RE giglioli.p@libero.it  

Giombi Margherita BO margherita.giombi@gmail.com  

Graziani Ivan FC ivangraziani@santasofia.istruzioneer.it   

Grossi Fabio PR fabiogrossi@yahoo.fr   

Guerra Nicoletta RE niguer69@gmail.com  

Iuppo Daniela BO daniela.iuppo@ic6imola.istruzioneer.it   

Manzi  Marialucia  RE manzimarialucia@gmail.com  3286828217 

Marassi Federico MO federico.marassi@posta.istruzione.it  3495334860 

Miglioli Angelica MO angelica.miglioli@libero.it   

Orlati Silvia BO silvia.orlati@libero.it   

Pagnon Paolo Pietro RA ppagnon@gmail.com   

Perroni Marzia  RA marziaperroni@gmail.com   

Piva Giorgio PR giorgio.piva@itis.pr.it   

Preti Maria Lucia MO marialucia.preti@gmail.com   

Proia Maria Teresa BO proia@istruzioneer.gov.it   

Provenzani 
Emanuela Maria 
Grazia PC emanuela.provenzani@gmail.com   

Provitera Carla BO carla.provitera3@unibo.it   

Rossi Manuela PC manuela.rossi3@posta.istruzione.it   
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Seghetti Emilia BO seghetti.emilia@liceofermibo.edu.it   

Sgro Giuseppe PR giusesgro@gmail.com   

Tallarico Dezia BO desyta77@gmail.com 3395879114 

Teci Miriam BO teci.miriam@alberghetti.edu.it  

Terzi Cinzia RE cinzia.42113@gmail.com  

Tonelli Mercedes BO dodasi9592@gmail.com  

Tosi Roberta BO robertatosi.rt@gmail.com  

Veronesi Paola MO paolaveronesi@libero.it 3394937716 

Vignoli Mirko FC m.vignoli3@gmail.com  
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